که این روز در اصل روزی است که سه زن آزادی‌خواه در دومینیک در سال ۱۹۶۰ در دوران دیکتاتوری «رافائل تراجیلو» به قتل رسیدند. از آن پس به مناسبت گرامیداشت خاطره آن و نیز آگاه نمودن افکار عمومی از اعمال خشونت علیه زنان، روز ۲۵ نوامبر مورد توجه قرار گرفت.»

بند دوم: کارپایه عمل پکن ۱۹۹۵

« چهارمین کنفرانس جهانی زن در چهارم دسامبر ۱۹۹۵ میلادی برابر با ۱۳ شهریور ۱۳۷۴ شمسی با حضور نزدیک به ۱۷۰۰۰ نفر شرکت کننده، از جمله ۶ هزار نماینده ۱۸۹ کشور جهان بیش از ۴۰۰۰ نماینده سازمان های معتبر غیردولتی و انبوهی از کارمندان خدمات بین المللی و ۴ هزار نماینده رسانه ها برگزار گردید» و^۱ «در ۱۵ سپتامبر برابر با ۲۴ شهریور ماه با صدور یک اعلامیه و تصویب یک سند نهایی به کار خود پایان داد».